

Vedtak i Kommunestyret - 10.09.2020

Interpellasjonen oversendes kommunedirektøren for vurdering ved neste gangs rullering av planstrategi.

Behandling i Kommunestyret - 10.09.2020

Leder etat oppvekst besvarte spørsmålet:

Ordfører,

I 1999 var arbeid mot rasisme og etnisk diskriminering et satsingsområde for Utlendingsdirektoratet (UDI). Det har skjedd veldig mye politisk både nasjonalt og i Stjørdal siden handlingsplanen ble utarbeidet: Integrerings- og mangfoldsdirektoratet ble opprettet i 2006, Introduksjonsloven trådte i kraft i 2004 (den vil forøvrig bli erstattet av Integreringsloven i 2021), Lov om likestilling og forbud mot diskriminering (likestillings- og diskrimineringsloven) trådte i kraft i 2018, og erstattet de tidligere «særlige» lovene, bl.a diskrimineringsloven om etnisitet.

Mange av handlingsplanens målsetninger har blitt innarbeidet i flere lokale styrings- og arbeidsdokumenter, her kan nevnes:

- 1) veileder «hvordan forebygge og håndtere hatkriminalitet, radikalisering og voldelig ekstremisme»,**
- 2) serviceerklæring vedr kommunalt tjenestetilbud til flyktninger,**
- 3) boligsosial handlingsplan,**
- 4) plan for organisering av undervisning for flerspråklige elever i grunnskolen, og**
- 5) handlingsplan ved vold og trusler i skolen**

I tråd med regjeringens strategi for integrering ble Integreringsenheten opprettet 1.1.20. Enheten skal forsterke innsats mot segregering og utenforskap. Den skal bidra til økt samfunnsdeltakelse, og dermed bidra til realisering av kommunens visjon: «et godt valgt for framtida».

I dette arbeidet skal øvrige tjenestoområder i kommunen, frivillig sektor, trossamfunn og næringslivet involveres.

Kommunedirektøren, med spesielt Integreringsenheten i spissen, vil utarbeide et forslag til integreringsstrategi i løpet av 2021. I dette arbeidet skal andre aktuelle aktører i kommunene trekkes inn, og strategien skal forankres politisk.

Vigdenes (SP) fremmet følgende forslag:

Interpellasjonen oversendes kommunedirektøren for vurdering ved neste gangs rullering av planstrategi.

Vigdenes (SP) forslag enstemmig vedtatt.